ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày       tháng 6 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến phổ biến và bồi dưỡng chuyên sâu

 về công tác xử lý vi phạm hành chính

  Kính gửi: ……………………………………..………………………………………………………………..

……………………………………………………………………….………………………………..

Thực hiện Giấy mời số 132/GM-UBND ngày 17/6/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về dự Hội nghị trực tuyến phổ biến và bồi dưỡng chuyên sâu về công

tác xử lý vi phạm hành chính. Ủy ban nhân dân huyện kính mời đại biểu dự Hội

nghị trực tuyến tại điểm cầu huyện và cấp xã như sau:

I. Thành phần, thời gian và địa điểm

1. Thành phần

a) Tại điểm cầu huyện

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các phòng, ban, đơn vị, MTTQ và các đoàn thể chính

trị - xã hội huyện; các cơ quan, tổ chức theo ngành dọc có thẩm quyền xử phạt

vi phạm hành chính đóng trên địa bàn huyện; báo cáo viên pháp luật cấp huyện.

b) Tại điểm cầu các xã, thị trấn (do Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn mời).

- Đại diện lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND, MTTQ  xã, thị trấn;

- Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự, Trưởng Công an xã; Đồn trưởng

Đồn Biên phòng trên địa bàn xã; đại diện các đoàn thể - chính trị, xã hội;

- Công chức chuyên môn thuộc UBND xã, thị trấn và tuyên truyền viên

pháp luật cấp xã.

2. Thời gian và địa điểm

a) Thời gian: 01 ngày, từ 8 giờ 00 phút ngày 21/6/2024.

b) Địa điểm:

- Tại điểm cầu huyện: tại Phòng họp trực tuyến tầng 3, Ủy ban nhân dân huyện;

- Tại điểm cầu các xã, thị trấn: tại Phòng họp trực tuyến các xã, thị trấn.

II. Tổ chức thực hiện

1. Phòng Tư pháp

- Phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan đôn đốc, theo dõi số lượng đại

biểu tham dự Hội nghị. Tổng hợp danh sách đại biểu dự Hội nghị.

2

- Chủ trì phối hợp với Văn phòng HĐND-UBND huyện chuẩn bị hội

trường tổ chức Hội nghị; liên hệ Sở Tư pháp nhận tài liệu gửi cho các xã, thị

trấn và Trung tâm Văn hóa Thể thao và Truyền thông huyện.

2. Các cơ quan, đơn vị liên quan

- Văn phòng HĐND-UBND huyện chuẩn bị phòng họp, phối hợp với Viễn

thông Phong Thổ đảm bảo đường truyền và điều kiện cần thiết đảm bảo tổ chức

Hội nghị.

- Trung tâm Văn hóa Thể thao và Truyền thông huyện  đăng tải tài liệu Hội

nghị lên Trang Thông tin điện tử huyện Phong Thổ.

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện và UBND các xã, thị trấn thông

tin danh sách đại biểu tham dự Hội nghị về UBND huyện (qua Phòng Tư pháp
huyện trước 10h ngày 20/6/2024, điện thoại: 0367113619 gặp đồng chí Oanh)

để tổng hợp báo cáo Ban Tổ chức Hội nghị tỉnh.

(Có mẫu danh sách kèm theo)

Ủy ban nhân dân huyện kính mời đại biểu tham dự Hội nghị đúng thành

phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Các Đồn Biên phòng trên địa bàn huyện;

- Đội quản lý thị trường số 4;

- VNPT Phong Thổ;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Việt Hoàng Giang

3

CƠ QUAN, ĐƠN VỊ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                ................, ngày   tháng 6  năm 2024

DANH SÁCH

Đại biểu tham dự Hội nghị trực tuyến phổ biến và bồi dưỡng chuyên sâu

 về công tác xử lý vi phạm hành chính

Stt Họ và tên Chức vụ, chức danh Đơn vị công tác Ghi chú

1

2

3

4

5

6

...

Nơi nhận:
- Phòng Tư pháp;

- Lưu: ....

THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN

		2024-06-19T11:51:01+0700

		2024-06-19T13:50:03+0700

		2024-06-19T13:50:03+0700

		2024-06-19T13:50:03+0700